
HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 907010  Gruppe Frauen Regionsliga Ost

Datum 27.09.2025, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft TSG 07 Burg Gretesch II

Spielort Lüstringen, Sporthalle  Gastmannschaft HSG Osnabrück III

 

Heimmannschaft

TSG 07 Burg Gretesch II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bloch, Skadi - -

2 Endreß, Ina - - 1

3 Kämpker, Johanna - - 1

5 Büchler, Antonia - - 1

6 Klein, Ida - -

7 Reimer, Stina - - 4 09:17

9 Jentzsch, Lara - - 5

10 Kosbab, Malin - -

11 Witte, Mara - - 26:37

13 Turek, Felina - - 1 12:27 23:40

14 Linnemann, Jessica - - 1 53:13

15 Storch, Pia - - 0/2 29:56

16 Wessel, Anke - -

18 Storch, Lea - -

A Aderhold, Bennet - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 17:29

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Osnabrück III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Liedtke, Nina - -

4 Wargers, Emily - - 3 05:30 13:57

5 Knobloch, Lena - - 1

7 Meese, Marie - - 1

8 Schmidt, Franziska - - 4

9 Damerow, Corinna - - 4

12 Feldscher, Maja - - 7 4/5

14 Liedtke, Nele - -

17 Hellberg, Henrike - -

22 Reinkemeier, Marieke - - 3

23 Herrmann, Lea - -

27 Jackisch, Mara - -

28 Janning, Carina - - 3

99 Bebenroth, Annalena - -

A Nieberg, Arno - -

B Gußmann, Melina - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 42:03

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Jendrzejewski, Janina - - - - -

SR B Jendrzejewski, Vanessa - - - - -

Zeitn. Löffelholz, Thore - - - - -

Sek. Konken, Aaron - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Osnabrück III

Ergebnis 14:26 (7:7)

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.10.2025 06:32 | Seite 2



HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:41 1:0 Tor 9 Jentzsch, Lara

Heim 02:36 2:0 Tor 9 Jentzsch, Lara

Gast 03:35 2:1 Tor 9 Damerow, Corinna

Heim 05:23 3:1 Tor 2 Endreß, Ina

Gast 05:30 Verwarnung 4 Wargers, Emily

Gast 06:56 3:2 7m mit Tor 12 Feldscher, Maja

Heim 09:17 Verwarnung 7 Reimer, Stina

Gast 09:36 3:3 Tor 4 Wargers, Emily

Heim 10:40 3:3 7m ohne Tor 15 Storch, Pia

Heim 10:59 4:3 Tor 7 Reimer, Stina

Heim 12:27 Verwarnung 13 Turek, Felina

Gast 12:40 4:3 7m ohne Tor 12 Feldscher, Maja

Gast 12:43 4:4 Tor 12 Feldscher, Maja

Gast 13:43 4:5 7m mit Tor 12 Feldscher, Maja

Gast 13:57 2 Minuten 4 Wargers, Emily

Gast 14:39 4:6 Tor 8 Schmidt, Franziska

Heim 15:18 5:6 Tor 3 Kämpker, Johanna

17:29 Auszeit Heim

Gast 21:36 5:7 Tor 5 Knobloch, Lena

Heim 22:45 6:7 Tor 14 Linnemann, Jessica

Heim 23:40 2 Minuten 13 Turek, Felina

Heim 26:37 2 Minuten 11 Witte, Mara

Heim 28:24 7:7 Tor 9 Jentzsch, Lara

Heim 29:56 2 Minuten 15 Storch, Pia

Gast 31:22 7:8 Tor 28 Janning, Carina

Gast 31:46 7:9 Tor 28 Janning, Carina

Gast 33:13 7:10 Tor 8 Schmidt, Franziska

Gast 35:39 7:11 Tor 28 Janning, Carina

Heim 36:13 8:11 Tor 13 Turek, Felina

Gast 36:36 8:12 7m mit Tor 12 Feldscher, Maja

Gast 37:15 8:13 Tor 9 Damerow, Corinna

Gast 38:49 8:14 Tor 8 Schmidt, Franziska

Heim 39:17 9:14 Tor 9 Jentzsch, Lara

Gast 39:46 9:15 Tor 8 Schmidt, Franziska

Gast 40:49 9:16 Tor 22 Reinkemeier, Marieke

Gast 41:57 9:17 Tor 4 Wargers, Emily

42:03 Auszeit Gast

Heim 42:28 10:17 Tor 5 Büchler, Antonia

Gast 42:40 10:18 Tor 22 Reinkemeier, Marieke

Gast 43:45 10:19 Tor 4 Wargers, Emily

Heim 44:36 11:19 Tor 9 Jentzsch, Lara

Gast 45:08 11:20 Tor 12 Feldscher, Maja

Gast 45:49 11:21 Tor 12 Feldscher, Maja

Gast 46:46 11:22 Tor 22 Reinkemeier, Marieke

Heim 47:31 11:22 7m ohne Tor 15 Storch, Pia

Heim 50:00 12:22 Tor 7 Reimer, Stina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 50:15 12:23 Tor 9 Damerow, Corinna

Heim 50:40 13:23 Tor 7 Reimer, Stina

Gast 50:54 13:24 Tor 9 Damerow, Corinna

Heim 52:58 14:24 Tor 7 Reimer, Stina

Heim 53:13 2 Minuten 14 Linnemann, Jessica

Gast 53:16 14:25 7m mit Tor 12 Feldscher, Maja

Gast 59:44 14:26 Tor 7 Meese, Marie
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